2024 年 8 月 6 日，绿发城建本次增持计划已实施完毕。本次增持完成后，绿发城建持有公司股份 95,303,911 股，占公

司总股本的 12.15%。

   4.其他已作为临时报告披露的重大事项：

公告编号 公告名称 登载日期 登载的互联网网站及检索路径
2024-001 关于公司通过国家高新技术企业重新认定的公告 2024-1-27 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn
2024-004 关于调整公司经营范围、董事会成员人数暨修订《公司章

程》的公告
2024-1-31 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

2024-005 关于董事会换届选举的公告 2024-1-31 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn
2024-006 关于监事会换届选举的公告 2024-1-31 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn
2024-012 关于收到中国证监会《行政处罚事先告知书》公告 2024-2-1 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn
2024-013 关于控股股东增持公司股份计划的公告 2024-2-6 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn
2024-017 关于完成董事会换届选举并聘任高级管理人员、内审负责

人、证券事务代表的公告
2024-2-21 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

2024-018 关于完成监事会换届选举的公告 2024-2-21 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn
2024-019 关于全资子公司通过国家高新技术企业认定的公告 2024-2-27 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn
2024-022 关于完成工商变更登记及公司章程备案的公告 2024-3-7 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn
2024-030 关于公司 2023 年度拟不进行利润分配的专项说明 2024-4-20 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn
2024-031 关于公司未弥补亏损达到实收股本总额三分之一的公告 2024-4-20 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn
2024-035 关于计提资产减值准备和信用减值准备的公告 2024-4-20 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn
2024-044 关于控股股东增持公司股份超过 1%暨增持计划的进展公告 2024-6-27 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

重庆惠程信息科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

31

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,840,950 0.23% 0 0 0 -1,840,950 -1,840,950 0 0.00%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 1,840,950 0.23% 0 0 0 -1,840,950 -1,840,950 0 0.00%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持股 1,840,950 0.23% 0 0 0 -1,840,950 -1,840,950 0 0.00%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 782,322,418 99.77% 0 0 0 1,840,950 1,840,950 784,163,368 100.00%

1、人民币普通股 782,322,418 99.77% 0 0 0 1,840,950 1,840,950 784,163,368 100.00%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 784,163,368 100.00% 0 0 0 0 0 784,163,368 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

重庆惠程信息科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

32

报告期内，公司时任董事、高级管理人员合计减少 1,840,950股限售股股份。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

沈晓超 975,000 975,000 0 0 高管锁定股
按高管股份管

理相关规定

陈丹 2,587 2,587 0 0 高管锁定股
按高管股份管

理相关规定

贺庆华 862,500 862,500 0 0 高管锁定股
按高管股份管

理相关规定

合计 1,840,087 1,840,087 0 0 -- --

二、证券发行与上市情况

□适用 不适用

重庆惠程信息科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文